ore 12:00 del 13/02/2026 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA, PER TITOLI, PER L’ASSEGNAZIONE DI UN 

INCARICO INDIVIDUALE, CON CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO DI NATURA 

OCCASIONALE PER 20 GIORNATE LAVORATIVE, NELL’ARCO DI 2 (DUE) MESI, E UN 

IMPORTO TOTALE LORDO DI €. 1.600,00 (EURO MILLESEICENTO/00) PER LO 

SVOLGIMENTO DELLA SEGUENTE ATTIVITÀ DI RICERCA: “DETERMINAZIONE SPECIFICA 

DI ESEMPLARI DI APOIDEI, RACCOLTA EFFETTUATA NELL’ANNO 2025” A GRAVARE SUI 

FONDI DELLA CONVEZIONE CON L’ENTE PARCO NAZIONALE DELL’ASINARA PER LO 

STUDIO DEGLI INSETTI ANTOFILI IMPOLLINATORI DEL PARCO NAZIONALE

[...]

l’emanazione di un bando di selezione tramite procedura comparativa per il 

conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura occasionale per 20 

giornate lavorative, da svolgersi nell’arco di 2 (due) mesi e un importo totale lordo 

di €. 1.600,00 (euro milleseicento/00) per lo svolgimento della seguente attività di 

ricerca: “Determinazione specifica di esemplari di apoidei, raccolta effettuata 

nell’anno 2025” a gravare sui fondi della Convezione con l’Ente Parco Nazionale 

dell’Asinara per lo studio degli insetti antofili impollinatori del Parco Nazionale